科大政发[2006]55号

关于暑假放假及有关事项的通知
校属各单位：
为了做好期末、暑期各项工作，进一步加快学校评建工作进程，现将有关事项通知如下：

一、放假时间

（一）学生：放假时间为7月15日至8月25日，8月26日、27日报到开学，8月28日上课。

（二）教师：放假时间原则上为7月22日至8月20日， 8月21日上班。

（三）机关处室、直属单位和教学院行政人员（含院领导和实验室人员）：放假时间原则上为7月30日至8月13日，8月14日上班。机关处室和直属单位必须在完成好相应的评建工作任务后，由本单位提出书面申请，由分管校领导批准同意，报办公室备案后才可放假。
二、评建工作安排

（一）机关处室、直属单位

1、根据评估指标体系、评建任务书和校评估专家组第一轮机关自评反馈意见和评建办对支撑材料要求，进一步补充完善支撑材料，尤其是撰写好所负责二级指标或观测点的综述材料、核准有关状态数据。

2、根据校评估专家组第一轮机关自评反馈意见进行处室档案材料整改建设。

3、落实教学评建工作再次动员会议精神，对需要解决的问题，拿出具体方案，尤其要解决重点和突出问题。

4、组织本单位教职工参加评估知识竞赛。

5、基建、后勤等部门要加紧完成好相关基建和维修任务，在保证质量的前提下，加快建设进程，要完成好校园道路、教学楼、实验室、学生宿舍的维修。

6、完成部门（单位）网站建设和网页更新工作。

7、评建工作任务相对较少的机关处室人员，由学校统一安排相关评建工作。
（二）教学院

1、根据学校评建任务书、评估指标体系的要求和校评估专家组两轮自评的意见进行整改建设，尤其要组织开展学院档案材料、教师个人业务档案、教学原始档案特别是毕业论文（设计）、试卷等材料整改。

2、安排好下学期教学工作，下学期承担教学任务的教师暑假期间至少应备课2/3以上，前半学期有教学任务的应备完全部课程。

3、由教务处牵头，举办一次青年教师及相关教师学习研讨班，着重研讨教学工作规范、教学方法、教学艺术等问题，提高教学水平。

4、学工处牵头进行学风调查，制订学风建设的方案。

5、落实教学评建工作再次动员会议精神，对需要解决的问题，拿出具体方案，尤其要解决重点和突出问题。

6、组织开展本单位实验室帐、卡、物清查，制度上墙，设备完好率检查，以及新进仪器设备的安装调试等工作。

7、按评建办有关通知要求，制作好学院宣传橱窗。

8、完成学院网站建设和网页更新工作。

9、教师要积极配合学校、学院整体工作安排，做好有关评建工作。
（三）教务处、评建办

1、根据评估指标体系对材料的要求，进一步补充完善支撑材料，尤其是撰写好有关综述材料、核准有关状态数据，完成自评报告初稿。

2、根据评建任务书的要求及校评估专家组第一轮机关自评反馈意见和两轮教学院自评反馈意见进行整改和建设。

3、落实教学评建再次动员会议精神，对需要解决的问题，拿出具体方案，尤其要解决重点和突出问题。

4、认真安排好下学期教学工作，组织开展暑期教学研讨活动，重点帮助青年教师和个别教学效果差的教师提高教学水平，确保课堂教学质量。

5、形成支撑材料正式装盒目录，基本完成定稿材料并装订入盒。

6、安排学校暑假评建工作并组织督查。

三、其他工作安排

（一）切实做好暑期值班和安全稳定工作

1、学校在党办校办秘书科（南校区办公楼二楼205室）设综合值班室，值班电话：8290011。保卫处实行24小时值班，值班电话：8290110。校属各单位均要安排值班，请各单位于7月15日前将本单位值班安排表分别送党办校办综合科、保卫处110值班室。假期如遇突发事件，值班人员要迅速逐级上报处理。后勤集团、水电通信中心、图书馆、医院等部门值班人员要按时完成各项工作任务，保证广大教职工的正常生活秩序。

2、教职工通勤车7月30日至8月13日停止运行，其余时间正常运行。学生通勤车假期运行安排另行通知。

3、保卫处要加强巡逻，确保校园安全稳定。各单位在放假前要召开会议，对师生员工进行安全教育，特别要加强重点场所的防火、防盗工作；基建、后勤等部门要确保安全生产。
（二）认真做好招生和开学有关工作

1、暑假期间，各有关单位要抓紧时间，切实做好2006年招生和新生入校的各项准备工作，确保新生按时、顺利入校。
2、教务处、研究生处、各学院和有关职能部门要做好下学期排课计划及开学准备工作，确保下学期顺利开学。
二○○六年七月十日

主题词：放假  通知

  湖南科技大学办公室               2006年7月10日印发
－4－
－3－